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BESCHEINIGUNG

Uber die in das Register eingetragenen Angaben

Die Marke mit der Registernummer 30 2020 016 790 ist mit.-den folgenden Angaben in
das Register des Deutschen Patent- und Markenamts eingetragen.

Die Schutzdauer der Marke beginnt mit dem Anmeldetag und endet am 05.08.2030.
Eine Verléngerung um jeweils zehn Jahre ist gemaR § 47 Markengesetz méglich.




Registerauszug, Stand: 17.08.2020

[111] Registernummer: 30 2020 016 790

[220] Anmeldetag: 05.08.2020 [511] Leitklasse: 09

[210]
[442]
[151]
[450]
[540]
[550]
[591]
[521]

Aktenzeichen: 30 2020 016 790.6 / 09

Tag der Bekanntmachung: -

Tag der Eintragung: 17.08.2020

Tag der Veréffentlichung der Eintragung: 18.09.2020
Marke: DTI

Markenform: Wortmarke

Farbige Eintragung mit folgenden Farben: -
Durchgesetzte Marke: -

Durchgesetzter Markenbestandteil: -
Internationale Registrierungen: -
Telle-Quelle-Marke: -

Verlangert mit Wirkung vom: -

Name und (Wohn-)Sitz des gegenwirtigen Inhabers der Marke:

Carl Zeiss AG, 73447 Oberkochen

Zustellanschrift:

Carl Zeiss AG
Konzernfunktion
Recht und Patente
Abteilung Marke
Carl-Zeiss-Str. 22 -
73447 Oberkochen

Name und Sitz des gegenwartigen Vertreters: -
Verzeichnis der Waren und Dienstleistungen:

Klasse 09: Warmebildkameras

Klassen: 09

Unionsprioritéat(en): -

Ausstellungsprioritit(en): -

Senioritat nach Art. 34 GemV fiir folgende Unionsmarken: -

AR AN

Widerspruchsverfahren: Gegen die Eintragung der Marke ist bisher kein Widerspruch erhoben worden.
Dingliche Rechte, Insolvenzverfahren, Konkursverfahren, Zwangsvollstreckung: -

Teilungen: -
Teilweise Rechtsiibergange: -
Léschungen: -

Status der Akte: Marke eingetragen, Widerspruchsfrist lduft; zuletzt geandert am: 17.08.2020
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